MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO
RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 029/2019, DE 26 DE MARÇO DE 2019

A DIRETORA GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO, no uso de suas atribuições,

torna público o resultado preliminar referente ao Edital N° 014/2019, de 07/03/2019, que rege a

concessão do benefício de alimentação aos estudantes do Ensino Superior – 2019.

 NOME DO ALUNO RESULTADO PRELIMINAR

01 Aline Taglieber dos Santos DEFERIDO

02 Ana Caroline Fagundes da Rosa DEFERIDO

03 Ana Ester de Carvalho Rodrigues INDEFERIDO

04 Brenda Elusa Pereira DEFERIDO

05 Bruno Rian Teixeira DEFERIDO

06 Carine Lídia Brückmann DEFERIDO

07 Cleverson Antônio Nardes DEFERIDO

08 Diego Persigo DEFERIDO

09 Dienifer Rosa Rauber DEFERIDO

10 Douglas Gabriel Schinke DEFERIDO

11 Elisângela Aparecida da Silva DEFERIDO

12 Erica dos Santos Rott DEFERIDO

13 Fernanda Gabriela Becker DEFERIDO

14 Gabriela da Silva Bezarro DEFERIDO

15 Gilmar Fagundes dos Santos DEFERIDO

16 Gislaine Aline da Silva Moreira DEFERIDO

17 Haniel Fernandes Correa DEFERIDO

18 Leandro Roberto Velasquez DEFERIDO

19 Marciéle Amaral Müller INDEFERIDO

20 Mirelly Ribas Dias DEFERIDO

21 Nataliê Kuhn Balleja Antunes DEFERIDO

22 Nerci de Oliveira Carvalho DEFERIDO

23 Nícolas Augusto Leal Pinheiro DEFERIDO

24 Robson de Oliveira Camilio DEFERIDO

25 Talita Campos Ferreira DEFERIDO

26 Thaiane Altissimo de Vargas DEFERIDO

27 Thiago Henrique Heinle Sanchez INDEFERIDO

28 William da Silva Rosa DEFERIDO

29 Willian Ferst Rohte DEFERIDO

Prazo de recursos: 26 a 28/03/2019.

Santo Ângelo/RS, 26 de março de 2019.

ROSANE RODRIGUES PAGNO
Diretora Geral Pro Tempore

IFFar - Campus Santo Ângelo
Portaria nº 1.889/2016

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br